
Uchwała nr XXI/175/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 września 2008 roku 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację 

projektu pt. „Rybka tego Ci nie powie, ale wzmacnia Twoje 

zdrowie – promowanie konsumpcji zdrowej żywności  

na terenie powiatu lęborskiego” w ramach Sektorowego 

Programu Operacyjnego „Rybołówstwo i przetwórstwo ryb 2004 

– 2006”. 
 

   

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592  
ze zm.) i art.167 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 249, poz 2140 ze zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Rada Powiatu Lęborskiego wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych  

w budżecie Powiatu Lęborskiego na rok 2008 dla projektu „Rybka tego Ci nie 

powie, ale wzmacnia Twoje zdrowie – promowanie konsumpcji zdrowej żywności  

na terenie powiatu lęborskiego” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 

„Rybołówstwo i przetwórstwo ryb 2004 – 2006”. 

 

§2 
 

Szacunkowa wartość środków finansowych na realizację projektu „Rybka tego Ci 

nie powie, ale wzmacnia Twoje zdrowie – promowanie konsumpcji zdrowej 

żywności na terenie powiatu lęborskiego” w roku 2008 wynosi 65 841,00 zł.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 



UZASADNIENIE 

      
 

Starostwo Powiatowe w Lęborku w dniu 19.09.2008 r. otrzymało 

pismo numer OR11-61532-OR1100089/08 informujące o przyznaniu 
dofinansowania w wysokości 65.841,00 zł na realizację projektu  

pn. „Rybka tego Ci nie powie, ale wzmacnia Twoje zdrowie – promowanie 
konsumpcji zdrowej żywności na terenie powiatu lęborskiego” w ramach 
Działania 4.3 SPO Rybołówstwo i przetwórstwo ryb 2004-2006 

„Znajdowanie oraz promowanie nowych rynków zbytu na produkty rybne”. 
  

Zgodnie z systemem finansowania zadnia w ramach Działania 4.3  

SPO Rybołówstwo i przetwórstwo ryb 2004-2006 pomoc finansowa 
udzielana jest w wysokości 100% wartości projektu na zasadzie refundacji.  

 
Celem głównym projektu jest zwiększenie świadomości  

i umożliwienie lepszego zrozumienia wpływu diety na zdrowie poprzez 

szeroko zakrojoną promocję ryb i produktów rybnych prowadzącą  
do wzrostu konsumpcji zdrowej żywności na terenie powiatu lęborskiego.  

 
Pozyskane na realizację projektu środki z Finansowego Instrumentu 

Wspierania Rybołówstwa pozwolą m.in. na przeprowadzenie 3 akcji 

promocyjnych na terenie powiatu lęborskiego podczas lokalnych imprez 
(m.in. Kulinaria Błękitnej Krainy w Lęborku, Festiwal Pomuchla w Łebie).  
 

    Realizacja przedsięwzięcia zgodna jest z celem strategicznym 
Programu Operacyjnego Sektorowy Program Operacyjny „Rybołówstwo  

i przetwórstwo ryb 2004-2006” w ramach działania 4.3 „Znajdowanie oraz 
promowanie nowych rynków zbytu na produkty rybne” 

 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i uzasadnione. 

 
 


